ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34389419 TITAN 389 - 9/95 -100- 214,399.181299.389003 300 714.66395P438=45.00#

72215715650656
06/06/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 214,399.18
I.V.A.INSCRIP.  % 45,023.83

TOTAL 282,964.57

19835131 CAE

PESOS  DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 57/100

$

$

$

$

21

$

23,541.56

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

924 0.13 279.25 901 1.00 2143.99

921 1.25 2679.99 917 3.60 7718.37

902 5.00 10719.96

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES CON 66/100 DOLARES tipo de cambio: